
 

 

 

 

 

   

                    24.12.2020                                                       1080  
 

 

 

О назначении лиц, ответственных за информационную безопасность                           

в работе с олимпиадными заданиями, критериями и методиками                               

их оценивания в период проведения регионального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году 

 

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 16 декабря 2021 года № 3774                      

«Об обеспечении режима информационной безопасности в работе с 

олимпиадными заданиями, критериями и методиками их оценивания в период 

проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Краснодарском крае в 2021-2022 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственных за информационную безопасность в 

работе с олимпиадными заданиями, критериями и методиками их оценивания 

в период проведения регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Лабинском районе в 2021-2022 учебном году в следующем 

составе: 

- Мацкевич Н. А., заместитель начальника управления образования 

администрации муниципального образования Лабинский район; 

- Фомичева Н.В., методист МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» имени          

Н.И. Кондратенко г. Лабинска; 

- Брязгунова О.В., педагог-организатор МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» 

имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска. 

2. Провести с лицами, привлекаемыми к работе с материалами 

инструктаж (под подпись) о персональной ответственности по обеспечению 

информационной безопасности при организации и проведении Олимпиады. 

  3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

  4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Исполняющий обязанности начальника 

управления образования                                                                  Н.Е. Маршалко 

 

 

 

 

 

 


